АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

[image: image1.jpg]Nl
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	06.12.2024
	№
	913

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

	О внесении изменений в постановление администрации Тарногского муниципального округа от 25.06.2024 № 462

Руководствуясь законом Вологодской области от 13.11.2014 № 3480-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Вологодской области», администрация Тарногского муниципального округа Вологодской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в персональный состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Тарногского муниципального округа, утвержденный постановлением администрации Тарногского муниципального округа от 25.06.2024 г. № 462 следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Тарногского муниципального округа Зыкову Татьяну Сергеевну, специалиста по организации в Тарногском муниципальном округе регионального отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» Вологодской области.
1.2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Тарногского муниципального округа:

Гусеву Ларису Сергеевну, специалиста по организации в Тарногском муниципальном округе регионального отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» Вологодской области;

Шабанову Надежду Федоровну, врача-психиатра-нарколога БУЗ ВО «Тарногская ЦРБ»*.
* по согласованию.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Тарногского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель главы округа

   С.В. Ступникова